
Дата: 13 апреля 2025 г.,  Дисциплина: 1-й этап Республиканского турнира по автомобильному слалому "Кубок Сокола Time Attack" Место: СТК Sokol

Класс SC2000
Стартовый № Место ФИО Город Авто Разряд 1 Заезд 2 Заезд Итог Очки

077 1 Евгений Демидов Алматы Honda Integra DC2 б/р 02:11.230 02:10.774 04:22.004 100
23 2 Василий Бойков Алматы Honda Integra DA6 б/р 02:11.133 02:10.918 04:22.051 90
44 3 Иван Ковалев Алматы Toyota Altezza б/р 02:11.508 02:11.567 04:23.075 82
55 4 Ерлан Галиев Алматы Mazda MX-5 б/р 02:12.240 02:11.756 04:23.996 75
18 5 Илья Сложеникин Алматы Honda Civic б/р 02:13.067 02:13.061 04:26.128 69
07 6 Илья Исакин Алматы Honda Civic EJ1 III 02:14.036 02:13.692 04:27.728 64
62 7 Руслан Кухтинов Алматы Honda Civic б/р 02:39.662 02:29.965 05:09.627 60
22 8 Кирилл Силантьев Алматы Toyota Corolla T-Sport II техсход 1

Класс SC3000
Стартовый № Место ФИО Город Авто Разряд 1 Заезд 2 Заезд Итог Очки

27 1 Николай Лялин Алматы Honda EG б/р 02:02.932 02:04.419 04:07.351 100
50 2 Павел Лукьянов Алматы Toyota GR Yaris I 02:05.197 02:04.330 04:09.527 90
19 3 Арсен Бекенов Конаев Toyota Glanza б/р 02:05.414 02:04.538 04:09.952 82
14 4 Павел Розбицкий Алматы Lotus Elise б/р 02:06.411 02:04.787 04:11.198 75
52 5 Эльдар Абдуллин Алматы Honda Civic Ek9 TypeR I 02:10.414 02:09.651 04:20.065 69
99 6 Аян Несипбеков Алматы Mini Cooper S б/р 02:28.470 02:26.567 04:55.037 64
17 7 Тахир Исаков Алматы Toyota MR-S II 02:10.490 техсход 1
35 8 Руслан Тлеумбетов Астана Volkswagen Polo б/р техсход 1
54 9 Алексей Казановский Алматы Honda Civic КМС техсход 1

Класс SC4000
Стартовый № Место ФИО Город Авто Разряд 1 Заезд 2 Заезд Итог Очки

888 1 Роман Чепрасов Алматы Toyota GR Yaris КМС 01:59.734 01:59.154 03:58.888 100
06 2 Адам Олигов Нейтральный Audi TT RS б/р 02:03.215 02:04.846 04:08.061 90

666 3 Еркебулан Сагиев Алматы Subaru Impreza STI Type Ra б/р 02:05.873 02:06.630 04:12.503 82
555 4 Илья Васильев Алматы Subaru Impreza б/р 02:07.572 02:05.442 04:13.014 75
41 5 Санжар Кенжалы Алматы Subaru Impreza WRX STI б/р 02:07.468 02:08.482 04:15.950 69
40 6 Владимир Мостовской Алматы Subaru Impreza б/р 02:08.069 02:09.709 04:17.778 64
48 7 Ренат Вагапов Алматы Volkswagen Golf R б/р 02:10.454 02:09.902 04:20.356 60

992 8 Константин Снегирев Алматы BMW 335xi б/р 02:11.190 02:10.549 04:21.739 56
88 9 Олег Верховский Астана Seat Leon Cupra КМС 02:18.367 02:14.924 04:33.291 52
32 10 Асет Балтабаев Астана Seat Leon Cupra III 02:15.822 02:19.058 04:34.880 48
11 11 Алимжан Кейкин Алматы Infiniti G37 б/р 02:21.697 02:21.237 04:42.934 44
34 12 Максат Мальбеков Алматы Volkswagen Golf GTI б/р 02:05.846 техсход 1
45 13 Роман Абдугафаров Астана Volkswagen Passat b7 б/р техсход 1

Класс GT
Стартовый № Место ФИО Город Авто Разряд 1 Заезд 2 Заезд Итог Очки

16 1 Александр Гиричев Алматы BMW M4 б/р 01:57.641 01:56.589 03:54.230 100
444 2 Валерий Берестов Алматы Subaru STI VAB III 01:58.859 01:56.820 03:55.679 90
61 3 Алексей Кузьмин Алматы Porsche 911 GT3 б/р 01:57.990 01:57.882 03:55.872 82
29 4 Владимир Шевкунов Алматы Nissan Skyline б/р 02:00.017 01:58.322 03:58.339 75
08 5 Данил Дроздов Алматы Porsche 718 GT4 III 01:59.523 01:58.827 03:58.350 69

667 6 Александр Мерзлов Алматы BMW M4 б/р 02:00.141 01:58.926 03:59.067 64
59 7 Юрий Сапижак Усть-Каменогорск BMW M4 б/р 02:04.562 02:01.547 04:06.109 60
10 8 Василий Зацепин Алматы Volkswagen Golf GTI MK6 б/р 02:07.997 02:05.291 04:13.288 56
58 9 Роберт Ли Алматы Porsche Cayman GTS б/р 02:07.637 02:06.092 04:13.729 52
36 10 Санат Мальбек Алматы Audi A1 б/р 02:12.385 02:11.414 04:23.799 48

101 11 Виктор Байков Алматы Audi RS3 III 02:13.181 02:10.954 04:24.135 44
033 12 Абел Фигейра Алматы Zeekr 001 FR б/р 02:13.808 02:11.160 04:24.968 40
72 13 Иван Малов Алматы Subaru Impreza б/р техсход 1



Дата: 13 апреля 2025 г.,  Дисциплина: 1-й этап Республиканского турнира по автомобильному слалому "Кубок Сокола Time Attack" Место: СТК Sokol

Класс SC2000
Место ФИО Город Авто Разряд 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап Очки

1 Евгений Демидов Алматы Honda Integra DC2 б/р 100 100
2 Василий Бойков Алматы Honda Integra DA6 б/р 90 90
3 Иван Ковалев Алматы Toyota Altezza б/р 82 82
4 Ерлан Галиев Алматы Mazda MX-5 б/р 75 75
5 Илья Сложеникин Алматы Honda Civic б/р 69 69
6 Илья Исакин Алматы Honda Civic EJ1 III 64 64
7 Руслан Кухтинов Алматы Honda Civic б/р 60 60
8 Кирилл Силантьев Алматы Toyota Corolla T-Sport II 1 1

Класс SC3000
Место ФИО Город Авто Разряд 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап Очки

1 Николай Лялин Алматы Honda EG б/р 100 100
2 Павел Лукьянов Алматы Toyota GR Yaris I 90 90
3 Арсен Бекенов Конаев Toyota Glanza б/р 82 82
4 Павел Розбицкий Алматы Lotus Elise б/р 75 75
5 Эльдар Абдуллин Алматы Honda Civic Ek9 TypeR I 69 69
6 Аян Несипбеков Алматы Mini Cooper S б/р 64 64
7 Тахир Исаков Алматы Toyota MR-S II 1 1
8 Руслан Тлеумбетов Астана Volkswagen Polo б/р 1 1
9 Алексей Казановский Алматы Honda Civic КМС 1 1

Класс SC4000
Место ФИО Город Авто Разряд 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап Очки

1 Роман Чепрасов Алматы Toyota GR Yaris КМС 100 100
2 Адам Олигов Нейтральный Audi TT RS б/р 90 90
3 Еркебулан Сагиев Алматы Subaru Impreza STI Type Ra б/р 82 82
4 Илья Васильев Алматы Subaru Impreza б/р 75 75
5 Санжар Кенжалы Алматы Subaru Impreza WRX STI б/р 69 69
6 Владимир Мостовской Алматы Subaru Impreza б/р 64 64
7 Ренат Вагапов Алматы Volkswagen Golf R б/р 60 60
8 Константин Снегирев Алматы BMW 335xi б/р 56 56
9 Олег Верховский Астана Seat Leon Cupra КМС 52 52
10 Асет Балтабаев Астана Seat Leon Cupra III 48 48
11 Алимжан Кейкин Алматы Infiniti G37 б/р 44 44
12 Максат Мальбеков Алматы Volkswagen Golf GTI б/р 1 1
13 Роман Абдугафаров Астана Volkswagen Passat b7 б/р 1 1

Класс GT
Место ФИО Город Авто Разряд 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап Очки

1 Александр Гиричев Алматы BMW M4 б/р 100 100
2 Валерий Берестов Алматы Subaru STI VAB III 90 90
3 Алексей Кузьмин Алматы Porsche 911 GT3 б/р 82 82
4 Владимир Шевкунов Алматы Nissan Skyline б/р 75 75
5 Данил Дроздов Алматы Porsche 718 GT4 III 69 69
6 Александр Мерзлов Алматы BMW M4 б/р 64 64
7 Юрий Сапижак Усть-Каменогорск BMW M4 б/р 60 60
8 Василий Зацепин Алматы Volkswagen Golf GTI MK6 б/р 56 56
9 Роберт Ли Алматы Porsche Cayman GTS б/р 52 52
10 Санат Мальбек Алматы Audi A1 б/р 48 48
11 Виктор Байков Алматы Audi RS3 III 44 44
12 Абел Фигейра Алматы Zeekr 001 FR б/р 40 40
13 Иван Малов Алматы Subaru Impreza б/р 1 1



Дата: 13 апреля 2025 г.,  Дисциплина: 1-й этап Республиканского турнира по автомобильному слалому "Кубок Сокола Time Attack" Место: СТК Sokol

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

ФИО Класс Место Очки
Лялин Николай SC3000 1 100

Чепрасов Роман SC4000 1 100
Берестов Валерий GT 2 90
Демидов Евгений SC2000 1 100
Бойков Василий SC2000 2 90
Бекенов Арсен SC3000 3 82

Гиричев Александр GT 1 100
Олигов Адам SC4000 2 90

Розбицкий Павел SC3000 4 75
Амансары Бекнур GT PRO 1 100

Номейка Артур GT PRO 3 82
Кузьмин Алексей GT 3 82

Ковалев Иван SC2000 3 82
Темербеков Марат GT PRO 5 69

Омаров Руслан GT PRO 7 60
Дроздов Данил GT 5 69

Сложеникин Илья SC2000 5 69
Илья Исакин SC2000 6 64

Василий Зацепин GT 8 56
Асет Балтабаев SC4000 10 48
Санат Мальбек GT 10 48

Руководитель гонки: Турмуханов Марат
Секретарь: Мурашко Евгений
Технический коммисар: Зульяров Алексей
Судьи: Нечепуренко Данил, Мажорова Анастасия, Чибисов Вячеслав, Ким Артур, Вяткин Руслан, Дубовицкий Александр
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1 ASP Racing

VAG Motorsport

RocketPowerRacing (RPR)

Результаты членов командыНаименование команды

Data Racing

Porsche racing team

TSxBHP

Team Secret
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СТК 
Sokol

1 ASP Racing 290 290
2 TSxBHP 272 272
3 RocketPowerRacing (RPR) 265 265
4 Porsche racing team 264 264
5 Data Racing 211 211
6 Team Secret 202 202
7 VAG Motorsport 152 152

Руководитель гонки: Турмуханов Марат
Секретарь: Мурашко Евгений
Технический коммисар: Зульяров Алексей
Судьи: Нечепуренко Данил, Мажорова Анастасия, Чибисов Вячеслав, Ким Артур, Вяткин Руслан, Дубовицкий Александр
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